АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.12.2015                                                                                               № 124
станица Новоплатнировская

Об утверждении перечня муниципальных услуг Новоплатнировского
сельского поселения Ленинградского района с элементами межведом-
ственного взаимодействия, предоставляемых в МФЦ и администра-

ции Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской  Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  по-
становлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года
№ 797  "О  взаимодействии  между  многофункциональными центрами  предо-
ставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами
исполнительной  власти, органами  государственных  внебюджетных фондов,
органами  государственной  власти субъектов Российской Федерации, органа-
ми  местного  самоуправления", приказом департамента информатизации  и
связи  Краснодарского  края  от  16  мая 2014 года № 38 "Об утверждении  ти-
пового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе  государ-
ственных услуг, в предоставлении которых участвуют  органы местного  само-
управления  муниципальных  образований  Краснодарского  края,  наделенные
отдельными государственными полномочиями,  предоставление которых осу-
ществляется  по  принципу «одного окна» в многофункциональных центрах
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг  на   территории
Краснодарского края", п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг Новоплатнировского сель-
ского поселения Ленинградского района с элементами межведомственного вза-
имодействия, предоставляемых в МФЦ и администрации Новоплатнировского
сельского поселения Ленинградского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

garantf1://86367.0
garantf1://12077515.0

Глава Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района                                                                                 А.А.Балюк

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Новоплатнировского сельского поселения                                       В.И. Ковалева

Проект согласован:
Начальник отдела по общим вопросам
администрации Новоплатнировского
сельского поселения                 Л.Э. Шостак

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об утверждении перечня муниципальных услуг Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых в МФЦ и администрации Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района